
NOVICE
MPÉR726. OKTOBRA 1973

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

ŠT. 18

Občina Izola VSE
- ODLOK o dopotnitvi odloka o urejanju in oddajanju stavbnega 

zemljišča na območju občine !zo!a
- ODLOK o določitvi stopenj občinskih davkov za financiranje 

vzgoje in izobraževanja v občini Izola
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Izola za leto 

1973
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilih 

osebnega dohodka funkcionarjem skupščine občine Izola ter 
nadomestilih odbornikom, članom svetov, komisij in drugih 
kolegijskih organov

B!NA

- ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup
nosti skupščine občine Izola

- ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 
Izola za leto 1972

- SKLEP o javni razgrnitvi predloga namenske izrabe površin, 
predvidene cone rezervata za bolnišnico v Izoli in predloga 
zazidalnega načrta ožjega območja objekta bolnišnice

Občina Piran
- SKLEP o razpisu kreditov, regresov in nagrad za kmetijstvo za 

leto 1973

OBčtNA !Z0LA
Na podlagi 4., S., 10. in 11. člena zakona o urejanju in oddajanju 

stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 20/71) in 102. 
člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji občin
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 11. oktobra 1973 
sprejela

ODLOK
0 DOPOLNITVI ODLOKA O UREJANJU IN ODDAJANJU 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE IZOLA
1. člen

Za 6. členom odloka o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča 
(Uradne objave, št. 18/71) se doda 6. a člen, ki se glasi: <<

„Brez javnega natečaja se oddaja urejeno, delno urejeno ali neure
jeno stavbno zemljišče, ki je namenjeno za usmerjeno stanovanjsko 
vgradnjo za potrebe solidarnostnega stanovanjskega sklada ali stano
vanjske interesne skupnosti.'*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 464-38/71
Izola, 11. oktobra 1973 Predsednik

JERNEJHUMAR.hr.

Na podlagi 27., 28. in 30. člena zakona o izobraževalnih skup- 
lostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji 
[Uradni list SRS, št. 8/69) in 102. člena statuta občine Izola je 
:kupščina občine Izola na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 11. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
0 DOLOČITVI STOPENJ OBČINSKIH DAVKOV ZA FINANCI

RANJE VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA V OBČINI IZOLA

1. člen
Stopnja davka iz osebnega dohodka v občini Izola od delovnega 

azmerja za financiranje vzgoje in izobraževanja znaša 2,95 %, v 
mislu določil prvega odstavka 27. člena zakona o izobraževalnih 
kupnostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji.

2. člen
Del občinskega prometnega davka od prometa blaga na drobno in 

xl občinskega prometnega davka od alkoholnih pijač v trgovini in 
ostinstvu se izloča za financiranje vzgoje in izobraževanja 32,5 % 
tavka, ki se plačuje po določilih odloka o občinskem prometnem 
!avku v občini Izola. 3

Posebni davek od skupnega dohodka občanov, ki gaje v SR Slove- 
'ja odstopila občini (stabilizacijski davek) se odstopa 100% za ft- 
anciranje vzgoje in izobraževanja.

4. členn
Posebni davek, ki ga občani plačujejo od osebnih avtomobilov 

stabilizacijski davek), ki ga je SR Slovenija odstopila občmarn, se 
dstopa 100 % za financiranje vzgoje in izobraževanja.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o določitvi 

stopenj občinskih prispevkov in davkov za financiranje vzgoje in iz
obraževanja v občini Izola (Uradne objave, št. 6/73).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1973.
Št.: 420-8/73
Izola, 11. oktobra 1973 Predsednik

JERNEJ HUMAR. l.r.

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67. 40/68 
in 43/70), 102. in !!!. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 11. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
OSPREMEMB! ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IZOLA ZA

LETO 1973
1. člen

1. člen odloka o proračunu občine Izola za leto 1973 (Uradne 
objave, št. 6/73) se spremeni in se glasi:

„Skupni dohodki proračuna občine Izola 
za leto 1973 znašajo:
1. za razporeditev po posebnem delu 

proračuna
2. Za razporeditev v posebno prora

čunsko rezervo
3. Za izdvojitev prispevka za uporabo 

mestnega zemljišča v korist Sklada 
za urejanje in oddajanje stavbnih
zemljišč 365.000

4. Za izdvojitev občinskega prispevka
iz OD iz delovnega razmerja v višini 
0,25 % v korist Sklada za pospeše
vanje telesne kulture 400.000

5. Za izdvojitev republiškega promet
nega davka in republiškega davka
od avtorskih pravic vkorist Temeljne
kulturne skupnosti 240.000

6. Za izdvojitev občinskega davka od 
osebnega dohodka iz kmetijske dejav
nosti v korist Sklada za pospeševanje
kmetijstva 60.000

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1973.
Št.: 400-35/73
Izola, 11. oktobra 1973 Predsednik

JERNEJHUMAR,!. r.

dinarjev
11.993.000

10.848.000 

80.000



182 URADNE OBJAVE* Št. 18 — 26. oktobra 1973

PREGLED
dohodkov in razpored dohodkov rebalansa proračuna
Zap. občine Izola za leto 1973
št. DOHODKI Znesek din

1. Davki iz osebnega dohodka ' 6,360.000
2. Davki 2,893.000
3. Takse 730.000
5. Dohodki po poseb. pred. 365.000
6. Dohodki organov in drugi dohodki 835.000
7. Dopolnilna sredstva 60.800
9. Prenesena sredstva 749.200

Skupaj dohodki 11,993.000
- odvod v sklad za urej. mestnega zemljišča 365.000
- odvod v sklad za telesno kulturo 400.000
- odvod v sklad za kulturno skupnost 240.000
- odvod v skiad za pospeš. kmetijstva 60.000

Št.
glav.

Dohodki za razpored 10,928.000

nam. RAZPOREDITEV DOHODKOV Znesek din
'03 Kult.-prosvetna dejavnost 388.000
04 Socialno varstvo 949.300
05 Zdravstveno varstvo 176.800
06 Komunalna dejavnost 1,721.000
07 Delo državnih organov 4,293.000
12 Dej. krajevnih skupnosti 200.000
13 Dej. družb.polit, organ. 439.220
14 Negospodarske investicije ' 2,265.000
16 Gospodarski posegi 34.000
17 Prorač. obveznosti iz

preteklega leta 271.680
18 Vlaganja v rezervni sklad 110.000
19 Nerazporejeni dohodki 80.000

Skupaj razporejeni dohodki 10,928.000

!ahko dotoči povračilo v višini največ 25 % od mesečnega nado
mestila, določeenega za profesionaino opravijanje funkcije.

(e osebni dohodek na detovnem mestu in nadomestilo iz prvega 
odstavka tega čiena ne dosegata višine nadomestila za profesionaino 
opravijanje funkcije, se iahko prizna še raziika do višine nadomestita
za profesionaino opravijanje funkcije.

Višino povračila iz prvega in drugega odstavka tega čiena določi
komisija za voiitve in imenovanja/'

3. čien
4. člen sc spremeni in se glasi:
„Vo!jenemu ali imenovanemu funkcionarju, ki ne prejema nado

mestila oziroma povračila po 2. in 3. členu odloka, se lahko za 
posebno angažiranje prizna občasna nagrada, ki v enem letu ne sme 
presegati višine dvakratnega poprečja osebnega dohodka v republiki 
za preteklo ieto.

Višino občasne nagrade doioči komisija za volitve in imenovanja 
na predlog predsednika občinske skupščine/'

4. člen
5. člen sč spremeni in se glasi:
..Funkcionarjem, ki profesionalno opravljajo funkcije v občinski 

skupščini pripada nadomestilo za prvih 30 dni odsotnosti z dela za
radi bolezni v višini 90 %, v primerih odsotnosti zaradi nesreče pri 
delu pa 100 %.od predpisane osnove/'

5. člen
V drugem odstavku 8. člena se za besedo ,,računa" postavi pod

pičje in doda besedilo:
,,Ce ni mogoče predložiti računa za prenočevanje pa 40 dinarjev".

6. člen
V 12. členu sc v tretji vrsti število „50" nadomesti s št&vilom

-60". 7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1973 dalje.
SU 113-6/73
Izola, 11. oktobra 1973 . Predsednik

JERNEJ HUMAR, l.r.

Na podlagi 2. člena družbenega dogovora o osnovah za nadome
stila odbornikom, poslancem in voljenim ter imenovanim funkcionar
jem in 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 11. 
oktobra 1973 sprejela ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O NADOMESTI
LIH OSEBNEGA DOHODKA FUNKCIONARJEM SKUPŠČINE 
OBČINE IZOLA TER NADOMESTILIH ODBORNIKOM, ČLANOM 

SVETOV, KOMISIJ IN DRUGIH. KOLEGIJSKIH ORGANOV
1. člen

2. člen odloka o nadomestilih osebnega dohodka funkcionarjem 
skupščine občine Izola ter nadomestilih odbornikom, članom svetov, 
komisij in drugih kolegijskih organov (Uradne objave, št. 6/73) se 
spremeni in se glasi:

,,Mescčno nadomestilo presedniku in podpredsedniku občinske 
skupščine za profesionalno opravljanje funkcije znaša največ 4700 
dinarjev mesečno.

Višino mesečnega nadomestila določi komisija za volitve in imeno
vanja, ob upoštevanju družbenega pomena funkcije, obsega nalog in 
druge pogoje, ki so povezani z opravljanjem funkcije.

Tako določeno nadomestilo se poveča glede na delovne izkušnje:
- od 10 do 15 let delovnih izkušenj za 2 %
- od 15 do 20 let delovnih izkušenj za 4%
- od 20 do 25 let delovnih izkušenj za 6 %
- od 25 do 30 let delovnih izkušenj za 8 %
- nad 30 let delovnih izkušenj za 10 %

Funkcionarjem, ki profesionalno opravljajo funkcije v občinski
skupščini in jim zaradi prenehanja mandata preneha funkcija, pripada 
nadomestilo še za dobo 6 mesecev, če prej ne nastopijo delo v dru
gem organu ali organizaciji. Komisija za volitve in imenovanja ta čas v 
izjemnih primerih lahko podaljša največ še za nadaljnjih 6 mesecev."

2. člen
3. člen se spremeni in se glasi:
,,Za neprofesionalno opravljanje funkcij iz 2. člena tega odloka se

Na podlagi 24. in 114. člena zakona o volitvah odbornikov občin
skih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in 105. člena statuta občine 
Izola je zbor delovnih skupnosti skupščine občine Izola na seji dne
11. oktobra 1973 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV V ZBOR DELOVNIH 

SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBClNE IZOLA

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor delovnih skupnosti skup

ščine občine Izola v naslednjih volilnih enotah:

A. v skupini gospodarstva:
- v 6. volilni enoti, ki obsega:

a) Slavnik Koper, Hotel Belvedere Izola in
b) ZP Transturist, Hoteli Simonov zaliv Izola;

- v 11. volilni enoti, ki obsega kombinat Delamaris Izola, obrat 
Iris s komercialo v Premrlovi ulici;

B. v skupini prosvete in kulture:
- v 16. volilni enoti, ki obsega osnovno šolo Vojke Šmuc Izola.

2. člen
Nadomestne volitve bodo 5. novembra 1973, v času od 6. do 18. 

ure.
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
objavi pa se v treh dneh po razpisu volitev tudi v delovnih organi
zacijah 6., 11. in 16. volilne enote.

Št.: 013-1/73
Izola, 11. oktobra 1973 Predsednik

JERNEJ HUMAR,!, r.

Na podlagi 66. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 10/65,43/67, 
40/68, 43/70) in 102. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 11. oktobra 1973 sprejela



gt i8 — 26. oktobra 1973 URADNE OBJAVE* 183

ODLOK
0 POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1972
1. člen

Potrdi se zaključni račun preračuna občine Izoìa za leto 1972 in 
zaključni račun rezervnega sklada. *

2. člen
1. Zaključni račun proračuna občine Izoia izkazuje:

- dohodke 10,893.377,95
-razporejene dohodke 10,144.185,50

od tega razp. v rezervni skiad 100.019,60 
-presežek dohodkov 749.192 45

2. Zaključni rčun rezervnega sklada občine Izola izkazuje:
- dohodke 332.456,40
- izdatke _
- presežek dohodkov nad izdatki 332.456,10

3. člen
Presežek dohodkov na izdatki proračuna občine Izola za leto 

1972 v znesku 749.192,45 dinarjev se prenese kot dohodek pro
računa občine Izola za leto 1973.

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada občine Izola v 

znesku 332.456,40 dinarjev se prenese kot dohodke rezervnega 
sklada za leto 1973. ^

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-73/73
Izola, 11. oktobra 1973 Predsednik

JERNEJ HUMAR, L n

BILANC A
dohodkov in razporeditev dohodkov proračuna občine Izola

Vrsta za leto 1972
doh. Dohodki Plan Izvršitev

1 Davki iz doh. 4.996.100,00 5,481.634,20
2 Davki 2.864.000,00 2,907.736,80
3 Takse , 550.000.00 582.633,95
5 Dohodki po poseb. 

predpisih 340.000,00 304.53^.00
6 Dohodki organov in 

drugi dohodki 600.000,00 898.755,95
7 Dopolnilna sred. 61.000,00 60.700,00
9 Prenesena sred. 657.300,00 657.385,05

Skupaj dohodki: / 10,068.400,00 10,893.377,95
- odvod v sklad za 

urej. mest. zemlj. 340.000.00 304.532,00
- odvod v sklad za 

telesno kulturo 400.000,00 413.302,50
- odvod za kult. 

skupnost 170.000,00 197.521,60
- odvod v sklad za 

-pospeševanje 
kmetijstva „ 40.000,00 63.393,90

Dohodki za razpored 9,118.400,00 9,914.627,95

18
,

Vlaganja v rezervni
sklad 100.000,00 100.019,60

19 Nerazporejeni do
hodki 70.000,00 69.660,15
Skupaj razpor. doh.: 9,118.400,00 8,996.458,50
Posebna rezerva nad
14% 168.977,00
Skupaj: 9,118.400,00 9,165.435,50
Presežek 749.192,45

9,118.400,00 9,914.627,95

BILANCA
REZERVNEGA SKLADA SKUPŠČINE OBČINE IZOLA

Zap. ZA LETO 1972
štev. OPIS Znesek

1.
L SREDSTVA
Sredstva, prenesena iz preteklega
leta 223.985

2. Izločeno iz dohodka po odloku
skup. družbenopolitičnih skupnosti 106.990

3. Vrnjena posojila iz prejšnjih

4.
let
Posojila iz rezervnega sklada

5.

druge družbenopolitične skupnosti 
v tekočem letu
Preneseno po zaključnem računu

6.
proračuna /
Drugi dohodki

7. VSEGA SREDSTVA (1 do 6) 330.975

8.
11. PORABLJENA SREDSTVA
Za izdatke, nastale kot posledica

9.
izrednih okoliščin
Namenjen znesek odobr. kratkoročnih

10.

posojil proračuna in skladov v teko
čem letu, zaradi neenakomernega pri
tekanja sredstev
Posojila, dana v tekočem letu drugi

11.
DPS. ki niso bila vrnjena
Sanacija ustanov družbenih

12.
služb
Krediti, dani v tekočem letu za sa

13.

nacijo gospodarskih organizacij, ki 
do konca leta niso bili vrnjeni
Za kritje proračunskega primanjklja

14.
ja
Izplačila za dane garancije

15. Drugi izdatki
16. VSEGA UPORABLJENA SREDSTVA (8 do 15) —

PROSTA SREDSTVA NA KONCU LETA 330.975

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) je svet za urbanizem, stano
vanjske in komunalne zadeve skupščine občine Izola na seji dne 15. 
oktobra 1973 sprejel naslednji

Qav.
nam.
03
04
05
06 
07 
12
13
14 
16 
17

Razporeditev dohodkov 
Kult.-prosv. dejavnost 
Socialno varstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Delo drž. organov 
Dcjav. Krajev, skup. 
Dejav. družb. pol. org. 
Ncgosp. investicije 
Gospodarski posegi 
Proračunske obvez- / 
nosti iz preteklega 
leta

Plan
306.000,00
842.000. 00
115.000. 00

1.149.000. 00
3.089.000. 00

151.800.00
252.600.00

2.780.000. 00 
63.000,00

200.000,00

Izvršitev
306.000,00
840.239,80
114.127,15

1.140.580.00
3.082.028.00

151.800.00
252.600.00 

2,678.712,80
61.354,30

199.336,70

SKLEP

1.
Javno se razgrne predlog Namenske izrabe površin, predvidene 

cone rezervata za bolnišnico v Izoli in predlog Zazidalnega načrta 
ožjega območja objekta bolnišnice.

Predlog je izdelal !nvest-hiro Koper pod št. 73-50 v oktobru 1973 
po naročilu Sklada za gradnjo Splošne bolnice Koper.

2.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah.

3.
Razgrnite^ opravi Oddelek za gospodarstvo in finance skupščine 

občine Izola v Izoli, Verdijeva ulica št. 1 (stara občina).



184 -URADNE OBJAVE« St. 18 — 26. oktobra 1973

Ogled razgrnjene dokumentacije je možen vsak delavnik, razen 
sobote od 7. do 15. ure in vsako sredo od 15. do 17. ure.

4.
V času razgrnitve lahko dajejo občani, organizacije in organi na 

razgrnjena predloga pripombe pri oddelku za gospodarstvo in finance 
skupščine občine Izola, Verdijeva št. 1, soba št. 7 ali pa po pošti na 
isti naslov. ,

Vsa pojasnila v zvezi z razgrnjenima predlogoma daje v času raz
grnitve !nvest-biro Koper, Trg revolucije št. 12.

St.: 350-7/73
Izola, 15. oktobra 1973 Predsednik sveta

STEFAN DOMADENIK 1. r.

OBčtMA P!RAM
Na podlagi 7. člena odloka o ustanovitvi sklada za pospeševanje 

kmetijstva v občini Piran (Uradne objave, št. 17/72) je upravni odbor 
sklada za pospeševanje kmetijstva v občini Piran na seji dne 13. sep
tembra 1973 sprejčl naslednji

SKLEP

1.
Razpišejo se krediti, regresi in nagrade, ki se v letu 1973 dodelju

jejo kmetovalcem z območja občine Piran, ki v proizvodnji sode
lujejo s kmetijskimi organizacijami obalnih občin, in sicer:

A. KREDITI:
1. 1. za obnovo strnjenih vinogradov in vinogradniških legah od 

0,5 ha površine dalje do 30.000 dinarjev za ha;
2. za obnovo strnjenih sadovnjakov od 0,5 ha površine dalje, za 

breskove nasade pa od 2 ha dalje do 20.000 dinarjev za ha;
3. za nabavo kmetijskih strojev in priključkov:
- do višine 50 % od nabavne vrednosti, če nabavi kmetijski stroj 

ali priključek posamezni kmetovalec;
- do višine 75 % od nabavne vrednosti, če nabavi kmetijske stroje 

in priključke skupina najmanj treh kmetov in
- do višine 100% od nabavne vrednosti, če nabavi kmetijske 

stroje in priključke registrirana strojna skupnost;
4. za nabavo rodovniških krav, brejih telic in telet za pitanje od 4 

glav goveje živine dalje do 80 % od nabavne vrednosti;
5. za nabavo plemenskih svinj od ene plemenske svinje dalje do 

50 % od nabavne vrednosti;
6. za gradnjo in adaptacijo hlevov, gnojišč in gnojnih jam kmeto

valcem, ki imajo ali bodo v naslednjih dveh letih dosegli stalež živine 
najmanj 8 glav, od teh vsaj 4 krave mlekarice do 75 % od predvidenih 
stroškov gradbenih del;

7. za nakup plastične folije kmetovalcem, ki bodo pridobivali 
zgodnje vrtnine in jagode na površini najmanj 1000 kv. m, do 100 % 
od nabavne vrednosti;

II. Kmetovalci - interesenti kreditov za obnovo vinogradov in 
sadovnjakov, se morajo poleg že navedenih pogojev pogodbeno 
obvezati:

- da opravijo vsa pripravljalna in druga dela v sodelovanju s stro
kovno službo, ki jo določi upravni odbor sklada;

- da nabavijo prvorazredni sadilni material, ki je določen v sort
nem izboru sadnih vrst in trt ali najboljših sort, potrjenih od ustrez
nega kmetijskega inštituta.

III. Sklad bo dajal kredite, navedene v tem razpisu z 2 % obrestno 
mero za maksimalno dobo do 15 let.

B. REGRESI IN NAGRADE
I. Regrese in nagrade bo sklad dodeljeval kmetovalcem za:
1. Za obnovo strnjenih vinogradov na vinogradniških legah:
a) za posamezno obnovo od 0,5 ha površine dalje 5.000 dinarjev

na ha; *
b) za posamezno obnovo v posebno težkih vinogradniških legah od 

0,5 ha dalje - 7.000 dinarjev na ha;
c) za obnovo v proizvodni skupnosti nad 2 ha strnjene površine - 

8.000 dinarjev na ha.

2. Za obnovo sadovnjakov:
a) za obnovo na ravnem terenu od 0,5 ha površine, breskev pa od

2 ha dalje - 3.000 dinarjev na ha;
b) za obnovo nad 0,5 ha terasirane površine ali na nagnjenih tere

nih - 5.000 dinarjev na ha;
c) za obnovo v proizvodni skupnosti nad 2 ha strnjene površine - 

8.000 dinarjev na ha ali 5.000 dinarjev na ravnih terenih.
3. Za precepljenje oljčnih dreves:
a) za vsako precepljeno odraslo oljčno drevo z nad 3 cepljenimi 

mesti od 10 dreves dalje - 20 dinarjev na drevo.
4. Za nabavo plemenskč živine kmetovalcem, ki oddajajo mleko v 

proizvodnem sodelovanju in imajo ostale živali v kontrolni proizvod
nosti;

a) za krave A in B kontrole do 7 let starosti (največ 4 teleta) z 
mlečnostjo nad 3000 1 mleka in nad 3,6 % tolščobe - 2.000 dinarjev 
za kravo;

b) breje telice od 4 mesecev brejosti dalje od matere s proizvodnjo 
nad 3000 1 mleka z nad 3,6 % tolščobe - 2000 dinarjev za telico.

V primeru nabave živine pod a) in b) na območju obalnih občin, 
se znesek nagrade zmanjša za 50 %.

5. Za rejo plemenskih telic za remont črede krav in za spitano 
mlado živino:

a) za plemenske telice od 5 do 10 mesecev starosti - 400 dinarjev 
za telico:

b) za plemenske telice od 10 do 15 mesecev starosti - 600 di
narjev za telico;

c) za spitano mlado živino do teže 500 kg - 300 dinarjev po 
komadu.

Kmetovalec - rejec se mora pogodbeno obvezati, da bo nagrajeno 
žival, navedeno pod točko 5 a) in b), redil najmanj tri leta. V pri
meru, da mora žival dati v zakol, mora to upravičiti z veterinarskim 
potrdilom.

6. Za rejo plemenskih svinj švedsko-nemške oplemcnjene pasme 
od vsakega gnezda z nad 10 mladiči - 1.000 dinarjev.

7. Za skupinsko nabavo strojev (najmanj 3 interesenti), 20% od 
nabavne vrednosti.

8. Za ureditev govedorejske kmetije z najmanj 5 kravami molzni
cami - 2.000 dinarjev na stojišče za veliko žival.

9. Krije stroške katastrske izmere in prepis pri zaokroževanju 
kmetijskih zemljišč od 2 ha dalje.

10. Za izdelavo načrtov:
a) za skupinsko gradnjo hlevov - stroške v celoti; ^
b) za posamezne gradnje ali adaptacijo hlevov za 5 glav goveje 

živine - 50 %, za vsako nadaljnje stojišče oziroma glavo 10 % več, do 
100%;

c) za obnovo vinogradov in sadovnjakov ter melioracijo zemljišč - 
stroške v celoti.

11. Za analizo zemlje:
- na zemljiščih namenjenih za obnovo vinogradov in sadovnjakov, 

navedenih pod točko 1 in 2.
12. Analizo krme na kmetijah z nad 5 glavami goveje živine - 

stroške v celoti.
13. Za nabavo sortnega semena krompirja in koruze od 0,5 ha 

površine dalje - kritje 50 % razlike med ceno merkantilncga in se
menskega blaga.

14. Za organizirane akcije za zatiranje rastlinskih bolezni in 
škodljivcev na kulturah oziroma nasadih, kijih določi upravni odbor 
sklada.

15. Regres na obrestno mero za obnovo nasadov, nakup goveje 
živine in plemenskih svinj, kmetijskih strojev in priključkov ter grad
njo hlevov do maksimalne razlike nad 2 % obresti kreditojemalcem, 
ki najemajo kredite pri drugih kreditnih bankah.

Sklad sklene s kmetovalci - interesenti kreditov, regresov in na
grad pogodbo,v kateri se določijo obojestranske obveznosti.

Vloge za dodelitev kreditov, regresov in nagrad sprejema sklad do 
15. novembra 1973.

2.
Ta sklep velja takoj.
St. 402-97/73
Piran, 8. oktobra 1973. Predsednik UO sklada

ZDENKO REBERNIK, dipl. ing. 1. r.


